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Inbjudan till höstresa med Vattenfallsveteranerna inom 
Uppsalaområdet. 
 

Välkomna att resa till Birka på Björkö i Mälaren den 9 augusti 2023.  
 
Program 
Avresa med buss från Gränby staden (City Gross parkeringen), kl. 10.40 och från Roslagsgatan 10.50 
(vid UKK), till kajen vid Härjarö och påstigning på ”M/S Nya Hjelmaren Kanal” med avgångstid kl. 12.35 
Denna båt för oss därefter till ön Björkö kl.13.35 och Vikingastaden Birka. 
3,5 tim. tillbringar vi där tillsammans med guider och alla intressanta sevärdheter från Vikingatiden. 
Kl.17.00 är avgångstiden från Björkö, och vi beräknas vara åter vid Härjarö kl.18:00 och Uppsala 
ca.19:20 – 19.40. 
 

 

 
 
 
 

M/S Nya Hjelmare Kanal 
Perfekt för transport och mingel 

Ombord får vi under båtresan njuta av Mälarens vackra vyer, samtidigt som det finns möjlighet att ta 

en fika eller mingla lite tillsammans, innan vi efter ca 1 timmes båtfärd angör Björkö o Birka. 

Upptäck historien på Birka  

Välkommen till Birka, som även brukar kallas för Sveriges 
första stad. Birka Vikingastaden ligger på ön Björkö i 
Mälaren – en plats som var vikingarnas viktigaste 
handelsplats. Hit åker vi för att följa med en guide runt på 
ön och få historien om Birka berättad, vilket är det allra 
bästa sättet att levandegöra vikingatiden! Kunniga guider 
visar oss runt i fornlämnings-området och vi kommer att få 
en tydlig bild av platsen där staden Birka en gång låg. 
 
OBS beträffande maten!!! 
Restaurang Särimner en unik vikingakrog i Vikingastaden vid Mälarens strand.  
Vi bokar upp bord för de som önskar äta där. Ange detta i så fall vid din anmälan. 
Mat o dryck ingår ej i biljettpriset, betalas var och en för sig beroende vad och var 
man vill äta och dricka. 
För de som så vill kan egen matsäck medtagas i stället. 

Antalet medlemmar som kan följa med är max 50 st. 
Anmälan tidigast den 25 maj kl. 09:00 och senast den 5 juni. 

Anmälan göres Lennart Andersson 070 526 44 42 eller till Arne Larsson 070 644 80 34 alt. mailadress 

ba.arne.larsson@telia.com      

I samband med att du anmäler dig, ber vi dig sätta in 390 kr på Plusgirokonto: 105 963-8 

Välkomna Styrelsen 

PS. Inbjudan kommer att skickas ut via mejl till de medlemmar som vi har mejladress till och med brev till de medlemmar 

som ej har uppgett någon mailadress.  
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